Управление образования
администрации Большемуртинского района

663060, Красноярский край, Большемуртинский район, пгт. Большая Мурта,
ул. Кирова 32. Тел. 31-4-81
E-mail: mruo@krasmail.ru

«____» _______________ 2018 года

           №  ___
пгт. Большая Мурта
ПРИКАЗ

О назначении ответственных за организацию и проведение школьного, муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году

В целях обеспечения координации по организации и проведению школьного, муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году приказываю:

1. Федотова Андрея Николаевича, руководителя МКУ «Большемуртинский межшкольный методический центр», назначить координатором проведения школьного, муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников.
2. Филиппову С.И., методиста МКУ «Большемуртинский межшкольный методический центр», назначить ответственным за проведения школьного, муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела по ОПР Торощину Н.И.
Начальник

управления образования

С.Г. Максименко

Приложение к приказу № 1
от  «___» ______________ 2018 года

Сведения

об ответственных за организацию и проведение школьного, муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году
в Большемуртинском районе

	ФИО

(полностью)
	Должность
	Место работы (указать полное название организации)
	Наличие опыта работы по данному направлению
	Контактный телефон
	Адрес электронной почты

	до 1 года
	от 1 г. до 3 лет
	от 3 лет до 5 лет
	свыше 5 лет….

	Федотов Андрей Николаевич
	Директор
	Муниципальное казенное учреждение «Большемуртинский межшкольный методический центр»
	-
	-
	-
	Да
	(39198) 31-3-58
	And1974_05@mail.ru

	Филиппова Светлана Ивановна
	Методист
	Муниципальное казенное учреждение «Большемуртинский межшкольный методический центр»
	-
	-
	Да
	-
	(39198) 31-3-58
	filippovasveta07@mail.ru

Начальник

управления образования

С.Г. Максименко